UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT

V/v Trường Cao đẳng Y tế

Đồng Tháp ký kết Bản ghi nhớ với

Hiệp hội Phát triển kinh tế

văn hoá Đài Việt

Đồng Tháp, ngày       tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp

Căn cứ Nghị định số 64/2021/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2021 của Chính

phủ về ký kết và thực hiện thỏa thuận quốc tế nhân danh tổng cục, cục thuộc bộ,

cơ quan ngang bộ; cơ quan chuyên môn thuộc Uỷ ban nhân dân cấp tỉnh; Uỷ ban

nhân dân cấp huyện; Uỷ ban nhân dân cấp xã ở khu vực biên giới; cơ quan cấp

tỉnh của tổ chức,

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 843/SNGV-QLBG-HTQT

ngày 12 tháng 8 năm 2022 về việc ký kết Bản ghi nhớ của Trường Cao đẳng Y

tế Đồng Tháp với Hiệp hội Phát triển kinh tế văn hoá Đài Việt, Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

- Đồng ý chủ trương cho Trường Cao đẳng Y tế ký kết Bản ghi nhớ với Hiệp

hội Phát triển kinh tế văn hoá Đài Việt theo đề nghị tại văn bản nêu trên của Sở

Ngoại vụ.

- Đề nghị Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp gửi bản sao Bản ghi nhớ và

báo cáo bằng văn bản về Uỷ ban nhân dân Tỉnh (thông qua Sở Ngoại vụ) trong

thời hạn 15 ngày kể từ ngày Bản ghi nhớ được ký kết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;

- Lưu: VT, NC/KT(TG).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T13:56:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:04:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:04:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:04:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!